
 

 

UCHWAŁA NR X/67/2019 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. Ks. Leona Formanowicza w Modliszewku oraz 

przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 1918/19  w Zdziechowie przez 

utworzenie podporządkowanej jej organizacyjnie Szkoły Filialnej im. Ks. Leona Formanowicza 

w Modliszewku, obejmującej strukturą organizacyjną klasy I-III, wraz z oddziałem przedszkolnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1, art. 89 ust. 1, 3, 6 i 9 i art. 95 ust. 3 – 5 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) art. 12 ust. 3 - 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 i art.13 

pkt. 2 ustawy z dnia  20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty i związków zawodowych, Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2018 r. Szkołę Podstawową im. Ks. Leona Formanowicza 

w Modliszewku, 62-200 Modliszewko 13 oraz przekształca się Szkołę Podstawową im. Powstańców 

Wielkopolskich 1918/19 w Zdziechowie, 62-200 Zdziechowa 51 przez utworzenie podporządkowanej jej 

organizacyjnie Szkoły Filialnej im. Ks. Leona Formanowicza w Modliszewku, obejmującej strukturą 

organizacyjną klasy I-III, wraz z oddziałem przedszkolnym. 

§ 2. 1. Uczniom klas I –VIII Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 1918/19  

w Zdziechowie zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w dotychczasowej Szkole Podstawowej im. 

Powstańców Wielkopolskich 1918/19 w Zdziechowie, 62-200 Zdziechowa 51. 

2. Uczniom klas IV-VIII  Szkoły Podstawowej im. Ks. Leona Formanowicza w Modliszewku zapewnia się 

możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 1918/19 

w Zdziechowie, 62-200 Zdziechowa 51. 

3. Uczniom klas I-III Szkoły Podstawowej im. Ks. Leona Formanowicza w Modliszewku wraz z oddziałem 

przedszkolnym zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w utworzonej Szkole Filialnej im. Ks. Leona 

Formanowicza w Modliszewku mieszczącej się w budynku zlokalizowanym w Modliszewku 

13 podporządkowanej organizacyjne Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 1918/19 

w Zdziechowie, 62-200 Zdziechowa 51. 

§ 3. Obwód zlikwidowanej Szkoły Podstawowej im. Ks. Leona Formanowicza w Modliszewku dla 

uczniów klas IV-VIII z dniem 1 września 2019 roku włącza się do obwodu Szkoły Podstawowej im. 

Powstańców Wielkopolskich 1918/19  w Zdziechowie, 62-200 Zdziechowa 51. 

§ 4. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej Szkoły Podstawowej im. Ks. Leona Formanowicza 

w Modliszewku przejmuje Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich 1918/19 w Zdziechowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 6150



2. Majątek pozostający w zarządzie Szkoły Podstawowej im. Ks. Leona Formanowicza w Modliszewku 

zostaje z dniem likwidacji przekazany na cele edukacyjne Szkole Podstawowej im. Powstańców 

Wielkopolskich 1918/19 w Zdziechowie. 

§ 5. Dokumentację likwidowanej Szkoły Podstawowej im. Ks. Leona Formanowicza w Modliszewku 

przejmuje Wójt Gminy Gniezno, za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, która podlega przekazaniu 

do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu. 

§ 6. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ks. Leona Formanowicza w Modliszewku przeprowadzi proces 

likwidacyjny Szkoły Podstawowej im. Ks. Leona Formanowicza w Modliszewku zgodnie z wymogami prawa 

w tym zakresie tak w odniesieniu do spraw pracowniczych jak i składników majątkowych. 

§ 7. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 1918/19 

w Zdziechowie do wprowadzenia zmian w Statucie Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 

1918/19 w Zdziechowie, 62-200 Zdziechowa 51, wynikających z utworzenia podporządkowanej jej 

organizacyjnie Szkoły Filialnej im. Ks. Leona Formanowicza w Modliszewku, obejmującej strukturą  

organizacyjną klasy I-III wraz z oddziałem przedszkolnym. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gniezno 

(-) Mariusz Nawrocki 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6150


		2019-06-28T09:40:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




